[image: image1.emf]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   ГЛАВЫ А ТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИ ЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     О т 16.02.2016 г.                                                     № 4         Об утверждении  схемы расположения земельного участка на  кадастровом  плане (кадастровой карте) территории       Рассмотрев   заявление   Ефимова Николая Александровича   о б  утверждении и  выдаче Схемы расположения  земельного участка  на  кадастровом плане (кадастровой карте) ,  руководствуясь статьей 3.3  Федерального Закона  от 25.10.2001г. №137 - ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации»   п  о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю:                    1. Утвердить схему расположения земельного участка на  кадастровом плане (кадастровой карте)  территории, расположенного  по  адресу:  Волгоградская область,   Даниловский район,   территория  Атамановского  сельского поселения ,  площадью  64 кв.м. , земе л и  населенных  пун ктов , с  использованием  для  размещения  оборудования  базовой станции  ООО «Т2 Мобайл» .             2.  Данное постановле ние с приложением копии Схемы  расположения  земельного участка на кадастровом плане (кадастровой карте)  направить  в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.                 Глав а  А тамановского           Сельского поселения                                               Н.В. Кобизева                                                         Исполнил:                                               Жалнина О.В.

_1517117622.doc
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 16.02.2016 г.                                                     № 4

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (кадастровой карте) территории

Рассмотрев  заявление Ефимова Николая Александровича об утверждении и  выдаче Схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (кадастровой карте), руководствуясь статьей 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (кадастровой карте) территории, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Даниловский район,  территория Атамановского сельского поселения, площадью 64 кв.м., земели населенных пунктов, с  использованием для размещения оборудования базовой станции ООО «Т2 Мобайл».

          2. Данное постановление с приложением копии Схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (кадастровой карте) направить в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

       Глава Атамановского

       Сельского поселения                                        Н.В. Кобизева

                Исполнил:                                              Жалнина О.В.